
Sveiki atvykę į
Studentų namus



Pasiruošk smagioms akimirkoms su naujai užsimezgusiomis
draugystėmis ir nusiteik, kad naktinėjimas sesijų metu galimai taps
įprastu dalyku. Pagaliau pajusi tikrą universiteto gyvenimą! 

Nuo filmų peržiūrų maratonų ir improvizuotų šaradų vakarėlių iki gilių
pokalbių, trunkančių iki paryčių, – Studentų namai taps daugelio
prisiminimų centru. Čia surasi savo antrąją šeimą, kuri palaikys Tave
egzaminų iššūkiuose ir kartu švęs kiekvieną, nors ir nedidelę sėkmę.

Ar žinojai, kad tikras
studentiškas gyvenimas
prasideda tik pravėrus
Studentų namų duris?

Labas,
būsimas
genijau!

Kiekviena studento diena yra nuotykis, kupinas galimybių
mokytis, užmegzti ryšius visam gyvenimui ir atrasti save.
Taigi, ar esi pasirengęs pasitikti šį įdomų gyvenimo etapą?
Sveikiname atvykus į gyvenimo kelionės pradžią!

Sveikiname atvykus į naujus
namus toli nuo namų!



Gali rinktis:

vienvietį kambarį | vietą dviviečiame kambaryje | vietą didesniame
dviviečiame kambaryje | vietą triviečiame kambaryje | vienvietį

individualų kambarį.

Rinkdamasis kambarį, atkreipk dėmesį, kad pageidavimai yra tik
orientaciniai. Mes pasistengsime atsižvelgti į Tavo pageidavimus,

bet konkretaus kambario tipo garantuoti negalime.

Apgyvendinimo kaina priklauso nuo pasirinkto kambario tipo.
Daugiau apie kainas gali sužinoti čia.

Kodėl Studentų
namai?

Patogi vieta – arti mokymosi
vietos.

Prieinama nuomos kaina.

Saugi ir rami aplinka Tavo
mokslams ir poilsiui.

Interneto ryšys.

Kada galima rezervuoti vietą?
Norint rezervuoti vietą Studentų namuose, reikia susikurti MRU
studentišką el. paštą. Kai Tavo duomenys pateks į universiteto

duomenų bazę, gausi laišką iš universiteto su nuoroda:
Registracija Universiteto vartotojo paskyrai gauti:

https://stud.mruni.eu/.
Pildant naudok el. pašto dalį tik iki @.

Paspausk ant nuorodos „Kambario rezervacija“ ir užpildyk
reikiamus laukus. Atkreipk dėmesį, kad rezervacija bus užbaigta

tik kai sumokėsi 100 Eur rezervacijos mokestį. 
Nori rezervuoti? Spausk čia

https://www.mruni.eu/en/studentu-namai/
https://stud.mruni.eu/
https://studentunamai.mruni.eu/StudentuNamai/Rezervacija


Rezervacijos mokestis visai / dalinai priklauso nuo to, kokio
tipo kambarį pasirinksi. Jis padengs pirmo mėnesio įmoką už
gyvenimą Studentų namuose. Mokestis skaičiuojamas nuo
pasirinktos atvykimo dienos ir nėra grąžinamas, jeigu
kambario atsisakysi likus mažiau nei dviem savaitėms iki
numatytos atvykimo datos, kurią pasirinksi rezervuojant
kambarį. 

Nori, kad rezervacijos mokestis būtų grąžintas, 
užpildyk                                           ir išsiųsk el.paštu:
studentunamai@mruni.eu ne vėliau kaip dvi savaitės iki
rezervacijoje pasirinktos atvykimo datos.

Gavus patvirtinimą, kad rezervacija anuliuota, bus
grąžintas rezervacijos mokestis. 

Rezervuota vieta laikoma 15 darbo dienų nuo pasirinktos
atvykimo dienos. Jei norėsi atvykti vėliau būtinai 
infomuok mus,  antraip rezervacija bus
anuliuota ir rezervacijos mokestis 
negrąžinamas.

Rezervacijos
mokestis

Daugiau informacijos skaityk Taisyklės

prašymo formą

Mokesčiai pradedami skaičiuoti nuo
Tavo atvykimo datos, nurodytos
rezervacijoje. Prieš rezervuodamas
įsivertink, ar Tavo planai nesikeis.
Apmokėjimas už apgyvendinimą turi
būti atliktas iki kiekvieno mėnesio 15
dienos. Pavyzdžiui, už rugsėjį
mokėjimas turi būti atliktas nuo rugsėjo
1 iki 15 dienos.

Mokesčiai

https://studentunamai.mruni.eu/StudentuNamai/Sablonai/Naudojimosi_taisykles_LT.pdf
https://www.mruni.eu/wp-content/uploads/2023/09/Rektoriaus-2022-07-01-isakymas-Nr.-1I-199.pdf


Atvykimas į
Studentų
namus

Pageidaujamas atvykimo ir išvykimo datas pasirenki pats.
Primename, kad rudens semestras baigiasi sausio 31 d., o
pavasario semestras baigiasi birželio 30 d. 

Atvykus kreipkis į budėtoją-apsaugininką, kuris nukreips
Tave į Studentų namų valdytoją. Pasirašius apgyvendinimo
sutartį bus išduota įėjimo į Studentų namus kortelė.
Atvykdamas turėk asmens tapatybės kortelę ar pasą.

Pas budėtoją gausi kambario raktus, kambario būklės aktą,
kuriame sužymimas kambario inventorius, baldų ir sienų
būklė, parašomos pastabos, užfiksuojami pažeidimai.
Užpildytą kambario inventoriaus aktą grąžink valdytojui. 

Atlikus rezervaciją per rezervacijos sistemą, atvykti galima
24/7. Atvykus ne darbo metu, budėtojas-apsaugininkas
suteiks kambario raktus, tačiau artimiausią darbo dieną turi
ateiti pas valdytoją pasirašyti apgyvendinimo sutarties. 

Kambaryje rasi lovą, stalą, kėdę ir spintą. Jei pageidauji į kambarį atsivežti savo
baldų ar šaldytuvą, turėtumei  išsiųsti laisvos formos prašymą adresu
studentunamai@mruni.eu, jame įvardinti norimus atsivežti baldus ar šaldytuvą.
Atsivežami daiktai negali trukdyti kitiems gyventojams kambaryje, šaldytuvas turi
būti švarus ir techniškai tvarkingas. Kambaryje negali būti daugiau nei 1
šaldytuvas. Atvežtus daiktus turi patikrinti administracijos darbuotojai: budėtojas-
apsaugininkas, administratorius ar valdytojas.

Ką rasi kambaryje?

Kambariuose yra nemokamas wifi
ryšys, MRU ir eduroam.  Prisijungti gali
suvedęs studento el. pašto adresą ir
slaptažodį.

Jei kas nepavyko, kreipkis į

IT skyrius

mailto:studentunamai@mruni.eu


Pasinaudok studijų kamba-
riais ir galėsi netrukdomas
mokytis. Mokymuisi skirtos
erdvės yra kiekviename
aukšte.

Norėdamas pasinaudoti studijų
kambariu, paprašyk rakto pas pirmo
aukšto budėtoją ir laikykis šių
taisyklių:

1. Pateik savo studento pažymėjimą
budėtojui.
2. Nurodyk savo vardą, pavardę, telefono
arba kambario numerį.
3. Raktą turi grąžinti per 12 valandų.

Studentų namuose yra
bendri kambariai,
kuriuose galėsi pakeisti
aplinką ir pailsėti.

Bendros 
erdvės

Vienoje iš bendrų erdvių galėsi žaisti stalo tenisą. 

Kita erdvė, kurioje rasi kelis stalus ir kėdes, yra puikiai pritaikyta bendram darbui,
tad joje galėsi patogiai dirbti prie grupinių projektų.

Mokymosi
erdvė Palik švarias erdves po savęs,

kad būtų malonu sugrįžti!

Išalkai? Kad netrukdytum kitiems, valgymui turėsi pasirinkti kitą vietą. 
Tegul ši erdvė būna švari ir maloni vieta visiems. 



Mūsų bendros virtuvės aprūpintos įvairia
buitine technika, todėl turėsi daugybę
galimybių gaminti šviežią ir skanų maistą. Čia
rasi šaldytuvą, mikrobangų krosnelę, elektrinę
viryklę, orkaitę.

Nepmiršk atsivežti puodų, įrankių ir kitų
smulkių buities įrankių, kurių  Studentų namai
nesuteikia.

Virtuvės ir koridoriai yra valomi kasdien nuo
pirmadienio iki penktadienio.

Nepamiršk, kad maisto
gaminimas suartina
žmones, o valgymas
kelia gerą nuotaiką.

Bendra
virtuvė

Yra sakoma – palik tvarkingiau nei
radai. Pripažink, kad tvarkingoje
virtuvėje ruošti maistą yra žymiai
maloniau.



Patalynės
keitimas

4

Žemaitės laikai – praeity,
tad nereikės Tau skalbti
rankomis, kad turėtum, 
ką apsirengti. Tavo
patogumui, pirmame
aukšte yra skalbyklės 
ir džiovyklės.

Skalbykla

Naudotis skalbyklėmis 
bendrabutyje patogu ir nebrangu! 

Atmink, kad skalbyklių laikmačiai 
neturi šveicariškų laikrodžių tikslumo!
Skalbyklių laikmačiai gali rodyti 40 minučių iki
pabaigos, bet iš tikrųjų tai gali užtrukti iki 90
minučių, todėl neskalbk likus 5 minutėms iki
egzamino... ar pasimatymo.

Jei skalbyklės užimtos, nenusimink, netoli
studentų namų rasi ne vieną viešą skalbimo
įmonę. 

Švarų patalynės komplektą (paklodę, pagalvės ir
antklodės užvalkalus) gali gauti du kartus per mėnesį: 
patalynės keitimo grafiką rasi pirmo aukšto skelbimų lentoje,
o jei nerandi, klausk budėtojo ir jis tau mielai padės.

Atkreipk dėmesį, kad jei numatyta patalynės keitimo diena
yra nedarbo diena, kreipkis kitą darbo dieną.



Pranešk mums, jei kažkas sugedo Tavo kambaryje.
Mūsų meistrai pasiruošę Tau padėti ir kuo greičiau
išspręsti problemą.
 

Apie problemą pranešti gali, palikdamas įrašą pirmame
aukšte esančioje knygoje.  Atsižvelgdamas į problemos tipą,
palik pastabą santechnikui, staliui ar elektrikui.

Tau nereikia turėti ir sandėliuoti visų buityje
prireiksiančių prietaisų. 
Lengvai ir greitai susitvarkysi gyvenamą erdvę,
pasiskolinęs tokius prietaisus, kaip dulkių siurblys,
lyginimo lenta, lygintuvas ar šluota.

Prietaisus gali pasiskolinti kasdien vienai valandai per dieną.
Kaip tai padaryti? Labai paprasta – turėk studento pažymėjimą
ir kreipkis į budintį.

Kažką pametei? Nesijaudink! Pirmiausiai patikrink
pirmame aukšte  budėtojų poste esančią radinių
dėžutę. Galbūt ten  rasi savo trūkstamus daiktus, kurie
laukia Tavęs!

Atnešk ir Tu, jei radai kažką pamestą. Nesvarbu, ar tai
kažkieno telefono įkroviklis, bendrabučio kortelė ar kažkas
kita: Tavo bendrabučio draugai bus labai dėkingi!
Pasirūpinkime vieni kitų gerove kartu!

Prietaisų
nuoma

4

Kažkas
sugedo?

Radai ar
pametei?

Smagaus tvarkymosi!



Atliekų rūšiavimas padeda sumažinti taršą, užtikrina,
kad perdirbamos medžiagos būtų tinkamai
apdorojamos. Kartu tausokime gamtos
išteklius,mažinkime atliekų sąvartynuose, saugokime
visuomenės sveikatą ir ekosistemos tvarumą.

Jei niekada nerūšiavai, tai dabar palankiausias metas
pradėti! Užtikrintai skirstyk šiukšles į buitines atliekas,
plastiką, stiklą ir popierių / kartoną. Surūšiuotas šiukšles
išmesk į tinkamus konteinerius ir būk gamtos superherojumi,
kuris prisidės prie planetos gelbėjimo. Konteinerius rasi
priešais Studentų namus, kitoje gatvės pusėje.

Griebk šiukšlių maišus ir prisijunk
prie rūšiavimo!

Perduoti
daiktai
Mūsų universiteto bendruomenei svarbus tvarumas,
tad studentai išsikraustydami iš Studentų namų,
nereikalingus, bet vis dar panaudojamus daiktus gali palikti
apsikeitimo kambaryje.  Apsikeitimų kambarys, ne šiukšlių
konteineris, todėl daiktai turi būti švarūs ir nesulūžę.

Atsikraustydamas neskubėk pirkti, pirmiausia patikrink apsi-
keitimo kambarį ir jo turinį. Gal rasi tai, ko ieškai? O
išsikraustydamas tęsk šią puikią tvarumo tradiciją.  Kur yra
apsikeitimų kambarys, teiraukis budėtojo. 

Nebūtina pirkti, daiktai iš antrų
rankų turi istoriją. 

Kaip švarius plastikinius ar stiklinius butelius
paversti pinigais? Atnešk juos į taromatą ir
susigrąžink pinigus! Paprasta ar ne?

Draugiški
gamtai



Jei išgirdai priešgaisrinį signalą, kuo skubiau nusileisk
laiptais į pirmą aukštą, išeik iš pastato ir lauk prie pastato
netoli pagrindinio įėjimo. Kiekviename aukšte yra
evakuacijos planai, kuriuose rodomi atsarginiai išėjimai.
Ieškok avarinio išėjimo ženklų!

Jei temperatūra keletą dienų nukris žemiau 10
laipsnių, centrinis šildymas automatiškai
įsijungs. Įprastai centrinis šildymas veikia
maždaug nuo spalio iki balandžio.

Centrinis
šildymas

Nepaisant atšiauraus žiemos oro, kviečiame
pasimėgauti jos teikiamais malonumais ir siūlomais
nepakartojamais potyriais, tokiais, kaip
pasivažinėjimas rogutėmis, slidėmis ir apsnigtų
peizažų stebėjimas pasivaikščiojimo metu.

Tavo
saugumui
Kai suskamba gaisro pavojaus
signalas, ne laikas tapti veiksmo filmo
herojumi! Visų pirma, nesijaudink,
įsitikink, ar pavojus yra tikras, ir tik
tada nedelsdamas skambink 112.

Atmink, kad evakuacijos metu negalima naudotis liftu.
Jei koridoriai ir laiptai pilni dūmų ir negali išeiti iš
kambario, lik viduje ir sulauk pagalbos. Tavo saugumas
yra mūsų prioritetas!

Nedelsdamas skambink bendruoju
pagalbos telefonu 112.
Pranešk apie gaisrą apsaugos darbuotojams:
Didlaukio g. 57: + 370 5 271 4562
Didlaukio g. 86: + 370 5 276 1653

Gaisro atveju:



Pasiūlymų
dėžutė

Lauki
svečių?
„Mi casa Tu casa“. Jei nori, kad svečias būtų įleistas, jis
turės užsiregistruoti pas budėtoją ir išeiti iki 22 valandos.
Penktadienį ir šeštadienį svečiai galės pasisvečiuoti   net iki
24 val.  Įsitikink, ar svečias žino Tavo kambario numerį – šią
informaciją reikės pateikti budėtojui. Mėgaukis kartu
praleistu laiku!

Susitikime
„WhatsApp“
Kiekvienas aukštas turi savo „WhatsApp“ grupę, kurioje
gali užduoti klausimus, dalytis informacija ir susisiekti su
kitais gyventojais. Nesvarbu, ar nori organizuoti renginį, ką
nors pasiskolinti, ar tiesiog sužinoti naujienas, pokalbių
grupė yra ta vieta, kur turi būti! Norėdamas gauti daugiau
informacijos, nepamiršk patikrinti skelbimų lentos priešais
liftą.

Kviečiame pasidalinti savo idėjomis, kaip pagerinti Studentų
namus, arba pateikti pasiūlymų, susijusių su gyvenimu
Studentų namuose. Pasiūlymų dėžutę rasi pirmame aukšte.

Stalo
tenisas 
Studentų namuose esančiuose adresu Didlaukio 57, Vilnuis
pirmame aukšte esančioje bendroje erdvėje galėsi pažaisti
stalo tenisą. Raketes ir kamuoliukus gali pasiskolinti iš
budėtojo. Stalo tenisą galima žaisti nuo 8 iki 22 val.  prieš tai
budėtojui pateikus studento pažymėjimą.

O lauke mėgaukis lauko šachmatais ir stalo tenisu.

Linkime gero žaidimo!

Rūkymo
erdvės
Turime keletą rūkymui skirtų vietų, kurios yra pažymėtos
rūkimo vietą nurodančiais ženklais.

Pašto
dėžutė
Pašto dėžutė yra prie pat liftų pirmame aukšte. Gaunami
laiškai yra išdėliojami lentynėlėje su langeliais, sužymėtais
abėcėlės tvarka. Patikrink, gal Tavęs laukia laiškas. Jei Tau
atkeliaus siuntinys, budėtojas Tau paskambins ir praneš. O
jei Tavęs nebus namuose, jį saugiai palaikys, kol grįši.

Kenkėjų
kontrolė
Jei pastebėjai kenkėjus, prašome nedelsiant pranešti
administratoriui, kuris užsakys dezinfekcijos paslaugas.
Patalynės blakės dažnai būna atsivežamos iš kelionių po
kitas šalis, labai svarbu pranešti kuo ankščiau, kad neišplistų
ir greitai būtų išnaikintos.



Kambario
keitimas
Jei nori įsikelti į kitą kambarį, Tau reikia gauti leidimą 
iš mūsų draugiškos Studentų namų administracijos.
Išsiųsk prašymą el. paštu studentunamai@mruni.eu  ir
Tau bus suteikta visa reikalinga pagalba! Atsilaisvinus
pageidaujamai vietai ir atėjus eilei, Tau bus išsiųsta
informacija į MRU studentišką el. paštą.

  Ką reikia padaryti, kad išvykimas būtų sklandus:

Iki išvykimo sumokėk visus mokesčius
Išvalyk savo kambarį, išnešk šiukšles ir kambarį
perduok administratoriui arba budėtojui.
Grąžink budėtojui kambario raktą, įėjimo kortelę ir
patalynę.
Nepamiršk pasiimti visų savo daiktų ir nepalik maisto
šaldytuve.

Jei kartais pamiršai kokią nurodei išsikraustymo datą,
visada gali pasitikslinti prisijungęs prie „Gyventojo
savitarnos“

Išsikraustymo
tvarka

Įmokos ir terminai
Apgyvendinimo mokesčiai mokami iki kiekvieno mėnesio 15
dienos per „Gyventojo savitarną“.  Į mokestį įeina visi
komunaliniai, patalynės ir jos keitimo, interneto  mokesčiai. 

Tavo laiku atliktas mokėjimas padeda užtikrinti sklandžią
mūsų visų veiklą!

Štai kelios taisyklės, kurių privalu laikytis, kad visiems būtų
gera Studentų namuose:

Nuo 22 iki 6 val. – ramybės laikas 
Nepiešk, neklijuok ir nieko nekabink ant sienų.
Labai atsiprašome, bet augintinių neįleidžiame.
Nevartok alkoholio ir psichotropinių medžiagų
bendrabutyje.
Nenaudok elektrinių šildytuvų, neužregistruotų elektrinių
prietaisų.
Gyvenk tvarkingai ir švariai.

 
Kartu kurkime vietą, kur kiekvienas jaučiasi saugiai ir
patogiai!

Primename, kad pasirašydamas Apgyvendinimo sutartį
patvirti, jog susipažinai ir sutinki su Studentų namų
taisyklėmis, todėl privalu jų laikytis.

Draugiškas
primintukas

Sutarties
nutraukimas
Apgyvendinimo sutartį gali nutraukti, ankščiau laiko tik
pranešk apie tai prieš 10 darbo dienų iki išvykimo el. paštu
studentunamai@mruni.eu, kuriame nurodyk išvykimo datą .
Šio termino yra labai svarbu laikytis studentui, kad nereikėtų
mokėti papildomo netesybų mokesčio.

Daugiau informacijos skaityk Taisyklės

https://www.mruni.eu/wp-content/uploads/2023/09/Rektoriaus-2022-07-01-isakymas-Nr.-1I-199.pdf


Reikia atsipalaiduoti po
vakarėlio ar bemiegės
nakties bibliotekoje?
Užuolaidos tiks ir
vyturiams, ir pelėdoms. 

Vienas populiariausių
daiktų tik persikėlus į
Studentų namus –
dėžės daiktų laikymui!
Tai ypač funkcionalūs
dekoro akcentai!

Žinome, kad gyvenimas Studentų
namuose – visiškai nauja ir 
smagi patirtis!

Minkštas pledas taps
ne tik akcentu, papuo-
šiančiu kambarį, bet ir
pravers vėsiais vaka-
rais.

Spalvos ir tekstūra!
Kilimas, pagalvėlės ar
kiti akcentai gali padėti
praskaidrinti ir debe-
suočiausią dieną.

Pasirūpink jaukiu
apšvietimu! Kai lauke
niūru ir pilka, nuotaiką
pakelti gali šviesa ir
žaismingi šviestuvai.

Net nuotraukos tampa
gražesnės, kai fone
matome augalus. Ar
žinojai, kad gyvi augalai
yra ne tik puikus
dekoro elementas, bet
ir deguonies filtras?

Jaukumas yra
svarbu



Pasiūlymų
dėžutė

Lauki
svečių?
„Mi casa Tu casa“. Jei nori, kad svečias būtų įleistas, jis
turės užsiregistruoti pas budėtoją ir išeiti iki 22 valandos.
Penktadienį ir šeštadienį svečiai galės pasisvečiuoti   net iki
24 val.  Įsitikink ar svečias žino Tavo kambario numerį – šią
informaciją reikės pateikti budėtojui. Mėgaukis kartu
praleistu laiku!

Susitikime
„WhatsApp“
Kiekvienas aukštas turi savo „WhatsApp“ grupę, kurioje
gali užduoti klausimus, dalytis informacija ir susisiekti su
kitais gyventojais. Nesvarbu, ar nori organizuoti renginį, ką
nors pasiskolinti, ar tiesiog sužinoti naujienas, pokalbių
grupė yra ta vieta, kur turi būti! Norėdami gauti daugiau
informacijos, nepamiršk patikrinti skelbimų lentos priešais
liftą.

Kviečiame pasidalinti savo idėjomis, kaip pagerinti Studentų
namus, arba pateikti pasiūlymų, susijusių su gyvenimu
Studentų namuose. Pasiūlymų dėžutę rasi pirmame aukšte.

Stalo
tenisas 
Studentų namuose esančiuose adresu Didlaukio 57, Vilnuis
pirmame aukšte esančioje bendroje erdvėje galėsi pažaisti
stalo tenisą. Raketes ir kamuoliukus gali pasiskolinti iš
budėtojo. Stalo tenisą galima žaisti nuo 8 iki 22 val.  prieš tai
budėtojui pateikus studento pažymėjimą.

O lauke mėgaukis lauko sachmatais ir stalo tenisu.

Linkime gero žaidimo!

Rūkymo
erdvės
Turime keletą rūkymui skirtų vietų, kurios yra pažymėtos
rūkimo vietą nurodančiais ženklais.

Pašto
dėžutė
Pašto dėžutė yra prie pat liftų pirmame aukšte. Gaunami
laiškai yra išdėliojami lentynėlėje su langeliais, sužymėtais
abėcėlės tvarka. Patikrink, gal Tavęs laukia laiškas. Jei Tau
atkeliaus siuntinys, budėtojas Tau paskambins ir praneš. O
jei Tavęs nebus namuose, jį saugiai palaikys, kol grįši.

Kenkėjų
kontrolė
Studentus pastebėjusius kenkėjus prašome nedelsiant
praneštiadministratoriui, kurisnedelsiant užsakys
dezinfekcijos paslaugas. Patalinės blakės dažnai būna
atsivežamos iš kelionių po kitas šalis , labai svarbu pranešti
kuo ankščiau, kad neišplistų ir greitai būtų išnaikintos.

Jei Tau reikia pagalbos, mes pasiruošę Tau padėti. Štai
keletas kontaktų, kurie padės išspręsti iškilusius sunkumus. 

Emocinei
sveikatai

Studentų rėmimo ir
socialiai klausimai
Esant klausimams dėl socialinių stipendijų ar studentų
rėmimo  prašome kreiptis el. paštu:
anzelika.veziene@mruni.eu

Svarbūs
kontaktai

Sunkiai sekasi savarankiškai spęsti
klausimus, susijusius su kambariokais
ar kitomis tachninėmis problemomis
Studentų namuose, drąsiai gali kreiptis į
Studentų namų valdytoją ,kuris padės
rasti išeitį iš situacijos.

studentunamai@mruni.eu

Studentų
namų
klausimai

Reikia pagalbos esant asmeniniams išgyvenimams, psichologinio
palaikymo ar tiesiog su kažkuo pasikalbėti?

Tau pasiruošęs padėti:

Psichologinio konsultavimo skyrius
        el. paštu pks@mruni.eu

Jaunimo linijos konsultantai
          24/7 skambink nemokamu telefonu +370 800 28888

MRU kapelionas
         el. paštu kapelionas@mruni.eu

Nedvejok ir kreipkis, pasirūpink savo emocine sveikata  ir savijauta.

mailto:anzelika.veziene@mruni.eu
https://www.mruni.eu/?s=Psichologinio+konsultavimo+skyrius
mailto:pks@mruni.eu


Teik prašymąStudijuok didžiausiame Lietuvos socialinių ir humanitarinių
mokslų universitete!

Sužinok daugiau

Atrask save

Atrask save 
kelyje sėkmingos ateities link!

https://apply.mruni.eu/
https://www.mruni.eu/en/the-road-map-of-your-future/
https://www.mruni.eu/stojantiesiems/
https://www.mruni.eu/kelrodis-i-sekminga-ateiti/

